
入札結果一覧表（令和2年9月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

令和２年度団体営農業集落排水整備促進事業
農業集落排水施設機能強化対策非常通報装置
更新工事（その１）

令和2年9月2日 令和3年2月26日 一般競争 株式会社エステム　三重支店 53,000,000 落札 株式会社エステム　三重支店 53,000,000 55,852,000 44,681,000

村林産業㈲ 6,322,000

㈱コヤマ 6,250,000 落札

㈱タキックス 6,350,000

松田建設㈲ 6,370,000

ツジ㈲ 6,310,000

三愛物産㈱　三重支店 30,000,000 落札

昱耕機㈱　三重営業所 30,900,000

シンフォニアエンジニアリング㈱ 32,000,000

メタウォーター㈱　営業本部中日本営業部 40,000,000

㈱明電舎　中部支社 辞退

横河ソリューションサービス㈱　中部支社 35,000,000

アジアコンサルタント㈱　多気営業所 22,352,000

㈱明和プラテック　多気支店 22,352,000

㈱カギテック　多気支店 22,352,000 クジ引きにより決定

㈱ナガサクコンサルタント　多気支店 22,352,000

㈱信榮企画　多気支店 22,352,000

㈱弘洋コンサルタンツ　多気営業所 22,352,000

㈱ジオ　多気支店 22,352,000

㈱ベルテクノ 66,900,000 落札

㈱フソウ名古屋支店 72,000,000

森松工業㈱ 70,500,000

㈱百木組 2,350,000

㈱田村建設 2,280,000

ツジ㈲ 2,378,000

㈲青木組 2,270,000

㈱井戸坂建設 2,240,000 落札

松田建設㈲ 2,310,000

村林産業㈲ 2,376,000

㈱コヤマ 2,370,000

㈱タキックス 2,300,000

クリーンアップタキ㈲ 2,350,000

長﨑土建 2,250,000

令和2年度多気中学校武道場つり天井改修工事 令和2年9月30日 令和2年12月25日 一般競争 株式会社田村建設 13,500,000 落札 株式会社田村建設 13,500,000 13,801,000 11,040,000

令和2年度多気町水道事業
西部配水池進入路　測量設計業務委託

令和2年9月9日 令和3年3月26日 指名競争 ㈱カギテック　多気支店

令和2年度多気町水道事業
東部配水池　電気計装設備工事

令和2年9月9日 令和3年3月26日 指名競争 三愛物産㈱　三重支店

令和2年度町単公共土木事業
町道4032号線 改良工事

令和2年9月9日 令和2年12月11日 一般競争 6,387,000

令和2年度多気町水道事業
東部配水池　建替工事

令和2年9月16日 令和3年3月12日 一般競争 ㈱ベルテクノ

入札額

2,240,000 2,378,000 1,902,000

66,900,000 73,194,000 58,555,000

㈱コヤマ 6,250,000 5,109,000

30,000,000 30,786,000 24,628,000

22,352,000 27,940,000 22,352,000

令和2年度町単維持補修事業
町道6225号線　舗装修繕工事

令和2年9月16日 令和2年10月30日 指名競争 ㈱井戸坂建設


